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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-frez-profilowy-38x8x21x59mm-z-lozyskiem-prowadzacym-p-20216.html

Opis produktu

LUNA FREZ PROFILOWY 38x8x21x59mm
Z +tOZYSKIEM PROWADZACYM

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

LUNA FREZ PROFILOWY Z £tOZYSKIEM PROWADZACYM

* $rednica trzpienia - 8 mm

¢ Srednica czesci roboczej - 38 mm
¢ szeroko$¢ skrawania - 21 mm

e dtugos¢ catkowita - 59 mm

e tozysko zwykte - 19 x 5 mm

279,00 zt
226,83 zt
305,00z
1-7dni
210620100
LUNA
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